

P-716



REQUISICIÓN DE COMPRAS

1. Área Requerente:	MANTENIMIENTO E INSTALACIONES	2. Fecha Emisión	29-jun-23
		3. COG	4. Folio Adquisiciones
5. Unidad Ejecutora:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	35101	682
		6. Clave Presupuestal	

7. Partida	8. Cantidad	9. Unidad	10. Descripción
1	1	PZ	AULAS 1: SENSOR DE MOVIMIENTO P/SUSTITUTO DE DAÑADO
2	1	PZ	AULAS 2: PROTECCION CAÑON AUDIOVISUAL 24 HRS, INCLUYE CABLEADO
3	1	PZ	AULAS 2: SIRENA EXTERIOR P/CAMBIO POR FALLA, INCLUYE CABLEADO
4	8	PZS	AULAS 2: PROTECCION 24HRS P/PANTALLA CON CABLEADO Y EXPANSOR DE ZONA PROGRAMACION Y PUESTA EN SERVICIO
5	1	PZ	AULAS 4: PROTECCION CAÑON AUDIOVISUAL 24HRS INCLUYE CABLEADO
6	1	PZ	AULAS 5: SENSOR DE MOVIMIENTO P/SUSTITUTO DE DAÑADP EN DIRECCION
7	1	PZ	AULAS 6: TECLADO LCD DE MENSAJES FIJOS COMPATIBLE CON LA SERIE POWER
8	1	PZ	AULAS 6: PROTECCION PANTALLA SALON BPO A 24 HRS INCLUYE CABLEADO
9	1	PZ	AULAS 7: SENSOR DE HUMO LABORATORIO DE IDIOMAS P.A.
10	2	PZS	AULAS 7: BATERIA PANEL DE CONTROL (1) Y FUENTE DE PODER (1) , VIDA UTIL CADICA
11	1	PZ	AULAS 7: CABLE DE SENSORES 360° A LA NORTE Y EXPANSOR POR DAÑO
12	1	PZ	TALLER 2: CABLE P/REUBICACION DE SENSOR Z3 HACIA AREA NUEVA
13	1	PZ	TALLER 4: PANEL DE CONTROL DSC, SERIE POWER CON TECLADO LEDS Y TARJETA 8 ZONAS
14	1	PZ	ALMACEN: TECLADO LEDS DE 8 ZONAS SERIE POWER

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES
RECIBIDO
 17 JUL. 2023
 CONTABILIDAD

SUSTOTAL: \$32,831.27
 IVA: \$5,253.00
 TOTAL: \$38,084.28

11. Justificación:	12. Fuente de Financiamiento: 14	Ref.
--------------------	----------------------------------	------

SERVICIO QUE SE REQUIERE PARA EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LAS ALARMAS DE SEGURIDAD EN TODA LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES

13. Área Requerente	14. Aprueba titular de la Unidad Ejecutora	15. Validación y Alineación Programática	16. Autorizaciones Especiales
Ing Juan Carlos Jiménez Velázquez - Jefe de Departamento De Mantenimiento e Instalaciones	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano - Directora de Administración y Finanzas	Lic. Paola Angélica Valdes Cordova Jefe de Departamento de Presupuesto	
17. Encargado de Despacho del Departamento de Adquisiciones	18. Vo.Bo. Directora de Administración y Finanzas	19. Vo.Bo. Rector	
Lic. Amanda Miroslava Herrera de Luna	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano	Dr. Jesús Armando López Velarde Campa	



Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Bld. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637
R.F.C. UTA9108114C9
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104

Orden De Compra

Área: DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS		No. Depto: 47-06F	Fecha: 05/07/2023	Folio 682
Proveedor: FRANCISCO DE LUNA GALVÁN		Funcionario: ING. JUAN CARLOS JIMÉNEZ VELÁZQUEZ		
Dirección: LIC. FRANCISCO PRIMO VERDAD NO. 410		Colonia: CENTRO		
Estado: AGUASCALIENTES, AGS.		Pais: MÉXICO		
Teléfono: 449-915-54-68		Banco:		
Fecha de Entrega:		Condiciones de Pago: CREDITO		
Via:		No. Requisición y/o Comparativo de Cotización: 682		

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
			SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LAS ALARMAS DE SEGURIDAD EN TODO EL EDIFICIO			
1	1	SERV	AULAS 1: SENSOR DE MOVIMIENTO P/SUSTITUTO DE DAÑADO	767.24		767.24
2	1	SERV	AULAS 2: PROTECCION CAÑON AUDIOVISUAL 24 HRS, INCLUYE CABLEADO	594.83		594.83
3	1	SERV	AULAS 2: SIRENA EXTERIOR P/CAMBIO POR FALLA, INCLUYE CABLEADO	1,163.79		1,163.79
4	8	SERV	AULAS 2: PROTECCION 24HRS P/PANTALLA CON CABLEADO Y EXPANSOR DE ZONA PROGRAMACION Y PUESTA EN SERVICIO	1,644.83		13,158.64
5	1	SERV	AULAS 4: PROTECCION CAÑON AUDIOVISUAL 24HRS INCLUYE CABLEADO	594.83		594.83
6	1	SERV	AULAS 5: SENSOR DE MOVIMIENTO P/SUSTITUTO DE DAÑADP EN DIRECCION	767.24		767.24
7	1	SERV	AULAS 6: TECLADO LCD DE MENSAJES FIJOS COMPATIBLE CON LA SERIE POWER	3,313.26		3,313.26
8	1	SERV	AULAS 6: PROTECCION PANTALLA SALON BPO A 24 HRS INCLUYE CABLEADO	594.83		594.83
9	1	SERV	AULAS 7: SENSOR DE HUMO LABORATORIO DE IDIOMAS P.A.	1,298.23		1,298.23
10	2	SERV	AULAS 7: BATERIA PANEL DE CONTROL (1) Y FUENTE DE PODER (1) , VIDA UTIL CADICA	646.55		1,293.10
11	1	SERV	AULAS 7: CABLE DE SENSORES 360° A LA NORTE Y EXPANSOR POR DAÑO	3,785.56		3,785.56
12	1	SERV	TALLER 2: CABLE P/REUBICACION DE SENSOR Z3 HACIA AREA NUEVA	385.23		385.23
13	1	SERV	TALLER 4: PANEL DE CONTROL DSC, SERIE POWER CON TECLADO LEDS Y TARJETA 8 ZONAS	3,349.28		3,349.28
14	1	SERV	ALMACEN: TECLADO LEDS DE 8 ZONAS SERIE POWER	1,765.23		1,765.23



Forma de Pago

Revisión de Factura

Anticipo _____ %

Transferencia \$ _____

Subtotal

Nota de Crédito

IVA

ISN 2.5%

Descuentos

Ret ISR 10%

Total

\$	32,831.29
\$	5,253.01
\$	38,084.30

Lic. Amanda Miroslava Herrera de Luna
Jefe de Adquisiciones

Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano
Director de Admón y Finanzas



Ingeniería En Seguridad y Comunicaciones

FRANCISCO DE LUNA GALVAN
 LIC. FCO. PRIMO VERDAD #410 CENTRO
 AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES. C.P. 20000
 R.F.C. LUGF7107286B0 TEL. (449) 915 54 68 CEL. 449 155 96 88
 Rég. Fisc. 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Ingreso
A1228
Fecha
10-jul.-2023

Folio Fiscal: **87b49a3-ad01-4f9c-a491-aa08326a397c**

Cve. Cte. (4) UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES
 Rég. Fisc. 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
 Dom. Fiscal 20200
 UTA9108114C9

BLVD. JUAN PABLO II #1302 FRACC. EXHACIENDA LA CANTERA
 AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES. C.P. 20200

Uso CFDI: G03 Gastos en general

Cant.	U. M.	CveProdServ	CveUnidad	Concepto	Precio	Importe
1.00	CT	46171632	H87	SENSOR DE MOVIMIENTO P/SUSTITUTO DE DAÑADO. *** 1 AÑO DE GARANTÍA DE DAÑADO **	767.22	767.22
	Traslados		Base	767.22 Impuesto 002 IVA Tipo Factor Tasa TasaOCuota 0.160000	Importe	122.76
1.00	CT	46171619	H87	CONTACTO MAGNÉTICO PROTECCIÓN CAÑÓN AUDIOVISUAL 24 HRS, INCLUYE CABLEADO. *** 1 AÑO DE GARANTÍA A DEFECTOS DE FABRICACIÓN **	594.83	594.83
	Traslados		Base	594.83 Impuesto 002 IVA Tipo Factor Tasa TasaOCuota 0.160000	Importe	95.17
1.00	CT	46171606	H87	SIRENA EXTERIOR P/CAMBIO POR FALLA, INCLUYE CABLEADO. *** 1 AÑO DE GARANTÍA A DEFECTOS DE FABRICACIÓN **	1,163.79	1,163.79
	Traslados		Base	1,163.79 Impuesto 002 IVA Tipo Factor Tasa TasaOCuota 0.160000	Importe	186.21
8.00	CT	46171619	H87	CONTACTO MAGNÉTICO PROTECCIÓN 24HRS P/PANTALLAS, CON CABLEADO Y EXPANSOR DE ZONAS, PROGRAMACIÓN Y PUESTA EN SERVICIO. *** 1 AÑO DE GARANTÍA A DEFECTOS DE FABRICACIÓN **	1,644.83	13,158.64
	Traslados		Base	13,158.64 Impuesto 002 IVA Tipo Factor Tasa TasaOCuota 0.160000	Importe	2,105.38
1.00	CT	46171619	H87	CONTACTO MAGNÉTICO PROTECCIÓN CAÑÓN AUDIOVISUAL 24HRS., INCLUYE CABLEADO. ** 1 AÑO DE GARANTÍA A DEFECTOS DE FABRICACIÓN **	594.83	594.83
	Traslados		Base	594.83 Impuesto 002 IVA Tipo Factor Tasa TasaOCuota 0.160000	Importe	95.17
1.00	CT	46171632	H87	SENSOR DE MOVIMIENTO P/SUSTITUTO DE DAÑADO EN DIRECCIÓN. ** 1 AÑO DE GARANTÍA A DEFECTOS DE FABRICACIÓN **	767.24	767.24
	Traslados		Base	767.24 Impuesto 002 IVA Tipo Factor Tasa TasaOCuota 0.160000	Importe	122.76
1.00	CT	46171602	H87	TECLADO LCD DE MENSAJES FJOS COMPATIBLE CON LA SERIE POWER. ** 1 AÑO DE GARANTÍA A DEFECTOS DE FABRICACIÓN **	3,313.26	3,313.26
	Traslados		Base	3,313.26 Impuesto 002 IVA Tipo Factor Tasa TasaOCuota 0.160000	Importe	530.12
1.00	CT	46171619	H87	CONTACTO MAGNÉTICO PROTECCIÓN PANTALLA SALÓN BPO A 24HRS., INCLUYE CABLEADO. *** 1 AÑO DE GARANTÍA A DEFECTOS DE FABRICACIÓN **	594.83	594.83
	Traslados		Base	594.83 Impuesto 002 IVA Tipo Factor Tasa TasaOCuota 0.160000	Importe	95.17
1.00	CT	46191501	H87	SENSOR DE HUMO LABORATORIO DE IDIOMAS P.A. ** 1 AÑO DE GARANTÍA A DEFECTOS DE FABRICACIÓN **	1,298.23	1,298.23
	Traslados		Base	1,298.23 Impuesto 002 IVA Tipo Factor Tasa TasaOCuota 0.160000	Importe	207.72
2.00	CT	26111700	H87	BATERÍA PANEL DE CONTROL (1) Y FUENTE DE PODER (1), VIDA ÚTIL CADUCA. ** 1 AÑO DE GARANTÍA A DEFECTOS DE FABRICACIÓN **	646.55	1,293.10
	Traslados		Base	1,293.10 Impuesto 002 IVA Tipo Factor Tasa TasaOCuota 0.160000	Importe	206.90
1.00	CT	26121609	MTR	CABLEADO DE RED ALARMA P/SENSORES 360° ALA NORTE Y EXPANSOR POR DAÑO. ** 1 AÑO DE GARANTÍA A DEFECTOS DE FABRICACIÓN **	3,785.56	3,785.56
	Traslados		Base	3,785.56 Impuesto 002 IVA Tipo Factor Tasa TasaOCuota 0.160000	Importe	605.69
1.00	CT	26121609	MTR	CABLEADO DE RED P/REUBICACIÓN DE SENSOR Z3 HACIA ÁREA NUEVA. ** 1 AÑO DE GARANTÍA A DEFECTOS DE FABRICACIÓN **	385.23	385.23
	Traslados		Base	385.23 Impuesto 002 IVA Tipo Factor Tasa TasaOCuota 0.160000	Importe	61.64
1.00	CT	46171602	H87	KIT DE PANEL DE ALARMA DSC, SERIE POWER CON TECLADO LEDS Y TARJETA 8 ZONAS. ** 1 AÑO DE GARANTÍA A DEFECTOS DE FABRICACIÓN **	3,349.28	3,349.28
	Traslados		Base	3,349.28 Impuesto 002 IVA Tipo Factor Tasa TasaOCuota 0.160000	Importe	535.88
1.00	CT	46171602	H87	TECLADO LEDS DE 8 ZONAS SERIE POWER. ** 1 AÑO DE GARANTÍA A DEFECTOS DE FABRICACIÓN **	1,765.23	1,765.23
	Traslados		Base	1,765.23 Impuesto 002 IVA Tipo Factor Tasa TasaOCuota 0.160000	Importe	282.44

reinta y ocho mil ochenta y cuatro pesos 28 / 100 M.N.

SUBTOTAL	UNIVERSIDAD	32,831.27
I.V.A.	TECNOLÓGICA DE	5,253.01
TOTAL		38,084.28

Yo Juan Carlos Jimenez V. siendo mi
 puesto Jefe mta. he recibido a mi
 entera satisfacción los bienes solicitados en la
 requisición No 682
 Fecha 10-Jul-23 *[Firma]*

RECIBIDO

17 JUL. 2023

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES



Ingeniería En Seguridad y Comunicaciones

FRANCISCO DE LUNA GALVAN
LIC. FCO. PRIMO VERDAD #410 CENTRO
AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES. C.P. 20000
R.F.C. LUGF7107286B0 TEL. (449) 915 54 68 CEL. 449 155 96 88
Rég. Fisc. 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Table with 2 columns: Ingreso (A1228), Fecha (10-jul.-2023)

Folio Fiscal: 87b4a9a3-ad01-4f9c-a491-aa08326a397c

Cve. Cte. (4) UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES
Rég. Fisc. 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
Dom. Fiscal 20200
UTA9108114C9

BLVD. JUAN PABLO II #1302 FRACC. EXHACIENDA LA CANTERA
AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES. C.P. 20200

Uso CFDI: G03 Gastos en general



xpedido en: 20000 10 de julio de 2023 16:06:50 Fecha Certificación: 2023-07-10T16:44:53

Método De Pago : PPD Pago en parcialidades o diferido Forma De Pago : 99 Por definir



Sello Digital Del CFDI: gZ2OgzEm5xA80QHJkZ17fEeohn2R94kLxy7YMPiaygzNL4fK3nsyZTC0JDTI61ijADKBC7wFr19d6mkDgZzf0ItsOr9Xz7gI5VowogQXvv2L
Número De Certificado: 00001000000517805154
Xc/zMh6MQYdZwBcTq/xsXDFwv8INMXHdUppExpUC3AnaoyCUyuuICCF5P710IvJx/mPm2pk1Bj3qQ4KPwHc39M6hu91nG5j9vkh/fPRBgat
D1fzQWvnBqooa0bCULQcnbzu606DB6XB/XcoeqQL3vbHFHM+Bgqjdn3empA3J3XZ/rFRht6by9oVoM6Ykn1tvWHkrV+d82EX10pL6fLmFXU
rtvri371pQx186EHkg==

Sello Digital Del SAT: kKl/PbEt+9iqAbCowsZ805qGuefKpYEkR27V+0wwqfCIT2IXnp36mM56Pv+nE4CrhsMh+S7ccsiANcpY92h0Z1ABiAUKJDoIowd05w0kadLi
Certificado SAT: 00001000000507247013
RgShkrC4pFCIXmu2mZZBDw9DDacp6Rm/2iQZ2e9e3pF377m7WZHxOEBnj1wGgtkCM13vHmb0+XmqMNSngcR8eoL79kPbvZPbrucZF330Foux
RGRd67kG7w5F5Be7JEFSShs2ar1YenMmZzqhp5nTdVY7LdhGTB966740YeHiIwk6j3k44cQ1kZnwyH5jKhp1CLn9RLCX07GX880zcchv17p
3v0v5fFwuLoy2YwVAA==

dena Original Complemento Certificación SAT:

[1.1]87b4a9a3-ad01-4f9c-a491-aa08326a397c|2023-07-10T16:44:53|CAD100607RY8|gZ2OgzEm5xA80QHJkZ17fEeohn2R94kLxy7YMPiaygzNL4fK3nsyZTC0JDTI61ijADKBC7wFr19d6mkDgZzf0ItsOr9Xz7gI5VowogQXvv
LXc/zMh6MQYdZwBcTq/xsXDFwv8INMXHdUppExpUC3AnaoyCUyuuICCF5P710IvJx/mPm2pk1Bj3qQ4KPwHc39M6hu91nG5j9vkh/fPRBgatD1fzQWvnBqooa0bCULQcnbzu606DB6XB/XcoeqQL3vbHFHM+Bgqjdn
empA3J3XZ/rFRht6by9oVoM6Ykn1tvWHkrV+d82EX10pL6fLmFXUrtvri371pQx186EHkg=|00001000000507247013]]

Este Documento Es Una Representación Impresa De Un CFDI

Proveedor Certificación SAT: CAD100607RY8